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CapMan Oyj -konsernin osavuosikatsaus
1.1.-31.3.2002 
Voitonjako-osuustuottojen väheneminen pienensi tulosta, hallinnoitavat
pääomat kasvussa
CapMan Oyj-konsernin (CapMan) katsauskauden liikevaihto oli 3,3 milj. euroa
(5,4 milj. euroa 1.1.-31.3.2001). Tulos rahoituserien jälkeen oli 0,9 milj. euroa
(3,4 milj. euroa). Katsauskauden tulos verojen ja vähemmistöosuuksien
jälkeen oli 0,7 milj. euroa (2,3 milj. euroa). Tulos/osake oli 0,01 euroa (0,05
euroa). Tuloksen pieneneminen johtuu voitonjako-osuustuottojen
supistumisesta. Pääomasijoitustoiminnalle on tyypillistä, että voitonjako-
osuustuotot voivat vaihdella vuosineljänneksittäin huomattavastikin, mikä
ilmenee liitteenä olevista kvartaalituloksista (liite 2).

CapManin pääliiketoiminta on pääomarahastojen hallinnointi,
ja yhtiön tuotot muodostuvat rahastoilta saatavista hallinnointipalkkioista,
rahastojen voitonjako-osuustuotoista sekä osuudesta osakkuusyhtiöiden
tuloksesta. Likvidien varojen tuotoilla on myös merkittävä vaikutus yhtiön
tulokseen.

 

Osavuosikatsauksessa käsitellään ensin hallinnoitavien rahastojen toimintaa
ja sen jälkeen esitellään CapManin toiminta ja tulos
katsauskaudella.

 

CapManin hallinnoimat rahastot

 

CapManin rahastojen sijoitustoiminta jakautuu kohdeyritys-sijoituksiin sekä
muihin pääomarahastoihin tehtäviin sijoituksiin. Kohdeyrityssijoitukset
käsittävät keskikokoiset yritysjärjestelyt (buy out), teknologiasijoitukset ja
sijoitukset terveydenhuollon (life science) toimialalle Suomessa, Ruotsissa ja
Tanskassa. Yritysjärjestelyjä tehdään valmistavaan teollisuuteen,
palvelualoille sekä kaupan toimialalle. Teknologiasijoitukset kohdistuvat
pääasiassa tietotekniikka-, telekommunikaatio- ja mediasektoreilla toimiviin,
voimakkaassa kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Ruotsalaisen pääoma-
sijoitusyhtiön Swedestart Management AB:n hankinnan myötä CapManin
rahastojen sijoitustoiminta käsittää nyt myös sijoitukset terveydenhuollon (life
science) toimialalle. 
Niissä pääpaino on lääketieteen teknologiaan erikoistuneissa yrityksissä.

 

Muihin pääomarahastoihin tehtävät sijoitukset toteutetaan
euroopanlaajuisesti osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin kautta, jonka
hallinnoimat kaksi rahastoa sijoittavat keskikokoisiin buy out - ja
teknologiarahastoihin.

 

Merkittävät pääomat uusiin sijoituksiin

 

CapMan hallinnoi katsauskauden lopussa pääomarahastoissaan yhteensä 1
344 miljoonan euron pääomia. Tästä suoraan kohde-yrityksiin sijoittavien
pääomarahastojen osuus oli 870 miljoonaa euroa. Rahastojen sijoitukset
kohdeyrityksiin hankintahinnalla olivat katsauskauden lopussa 394,2 milj.
euroa. Siitä 76 % oli

sijoitettuna perinteisen talouden yrityksiin ja 24 % teknologia-yrityksiin. Uusiin
sijoituksiin oli jäljellä noin 400 milj. euroa. Luvut eivät sisällä tanskalaisen
tytäryhtiön CapMan Invest A/S:n hallinnoimia pääomia (35,4 milj. euroa) tai
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ruotsalaisen CapMan AB:n (ent. Swedestart Management AB) hallinnoimia
pääomia (160 milj. euroa). Tanskan kaksi rahastoa ovat elinkaarensa
loppuvaiheessa ja niissä on jäljellä enää kolme sijoitusta. Swedestart
Management AB siirtyi CapManin sataprosenttisesti omistamaksi tytäryhtiöksi
katsauskauden jälkeen 18.4.2002.

 

Osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin hallinnoimat pääomat olivat
katsauskauden lopussa 474 miljoonaa euroa. Siitä oli sijoitettu/sitoutettu
254,8 milj. euroa ja sijoituksiin oli jäljellä 219,2 miljoonaa euroa.

 

Rahastojen sijoitukset kasvussa

 

CapManin hallinnoimat, kohdeyrityksiin sijoittavat rahastot tekivät tammi-
maaliskuussa kolme uutta sijoitusta ja kaksi merkittävää lisäsijoitusta
yhteensä 32,7 milj. eurolla 
(23 milj. eurolla).

 

Uudet sijoituskohteet perinteisillä toimialoilla olivat Suomen johtava
henkilöstövuokrausyhtiö Extra Henkilöstöpalvelut sekä monialayhtiö Savcor
Group, jonka sijoitus toteutettiin mezzanine-lainalla. Teknologiasektorilla uusi
sijoituskohde oli oululainen, videoratkaisuja langattomiin päätelaitteisiin
kehittävä Hantro Products Oy. Merkittävimmät lisäsijoituskohteet tammi-
maalis-kuussa olivat mediatalo Aktivist Network Oy sekä XML-teknologian
kehittämiseen ja tuotantoon erikoistunut Republica Oy.

 

Rahastojen irtautumiset

Katsauskauden aikana Finnventure Rahasto II ja III irtautuivat osittain
puulämmitystuotteita ja tulisijoja valmistavasta UPL Holding Oy:stä, joka maksoi
pääosan rahastojen vaihtovelkakirjalainasta takaisin. Finnventure Rahasto II:n
sijoituskohde, siitakesienien viljelyyn erikoistunut Mytek Oy hakeutui konkurssiin
maaliskuussa.

Finnventure III:n alarahasto Alta Berkeley Nordic Partners irtautui Iobox Oy:stä
vuonna 2000. Osa Iobox Oy:n kauppahinnasta, noin 1,2 miljoonaa euroa, kirjautui
katsauskaudella sulkutilijärjestelyn päätyttyä rahaston tulokseen.

 

Tiedot CapManin hallinnoimista rahastoista ja niiden kohdeyrityksistä ovat nähtävillä
yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.capman.fi.

Eurooppalaiset rahastosijoitukset

 

CapMan Oyj:n osakkuusyhtiö Access Capital Partners on Euroopan johtavia
rahastojen rahastoja. Se hallinnoi kahdessa rahastossaan yhteensä 474 miljoonan
euron pääomia. Access Capital Fund (ACF) on kooltaan 250 milj. euroa, ja se on
sijoittanut 19 eurooppalaiseen

rahastoon. Access Capital Fund II (ACF II) on kooltaan 224 miljoonaa euroa, ja
katsauskauden päättyessä se oli tehnyt 3 sijoitusta. 
ACF II:een kerätään vielä lisäsijoituksia, ja sen lopullinen koko päätetään kesäkuun
2002 loppuun mennessä. CapMan Oyj:n sijoitus-sitoumus ACF II:een on 10
miljoonaa euroa. 

Tarkemmat tiedot Access Capital Partnersista ja sen rahasto-sijoituksista löytyvät
yhtiön kotisivuilta osoitteessa 
www.access-capital-partners.com.

 

 

http://www.capman.fi/
http://www.access-capital-partners.com/


CapMan

Taloudellinen kehitys

 

CapManin katsauskauden liikevaihto oli 3,3 milj. euroa (5,4 milj. euroa 1.1.–
31.3.2001). Rahastoilta saatavien hallinnointi-palkkioiden osuus
liikevaihdosta kasvoi edellisvuodesta ja oli 2,7 milj. euroa (2,0 milj. euroa).
Rahastojen irtautumisissa CapManin saama osuus voitonjako-osuustuotoista
pieneni ja oli 0,3 milj. euroa (3,3 milj. euroa). Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksesta oli tammi-maaliskuussa 0,1 milj. euroa (37 tuhatta euroa). Tulos
verojen ja vähemmistö-osuuksien jälkeen oli 0,7 milj. euroa (2,3 milj. euroa).
Tuloksen pieneneminen johtuu voitonjako-osuustuottojen supistumisesta.
Viime vuoden vastaavalle ajanjaksolla ajoittui tuottoisa irtautuminen Marli
Groupista.

 

Yhtiön oma pääoma/osake oli katsauskauden lopussa 0,93 euroa (0,18 euroa). Katsauskauden
lopussa CapManin kassavarat olivat 54 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole korollista velkaa. Oman
pääoman tuotto oli 1,1% (15,3%).

 

CapManille uusi pohjoismainen osakepääomarahasto

 

CapMan alkoi syksyllä 2001 kerätä pääomia uuteen pohjoismaiseen
osakepääomarahastoon CapMan Equity VII:ään. Rahasto on CapManin seitsemäs
osakepääomarahasto, ja 31.1.2002 päätetyllä ensimmäisellä rahoituskierroksella
siihen oli kerätty 166 miljoonan euron pääomat. Rahastoon odotetaan vielä
lisäsijoituksia, ja tavoitteena on päättää sen lopullinen koko kesäkuun 2002 loppuun
mennessä, joskin tämän ajankohdan pidentäminen on mahdollista, koska yksikään
potentiaalinen uusi sijoittaja ei ole tehnyt lopullista sijoituspäätöstä.

CapMan Equity VII:n sijoitusstrategian mukaisesti 2/3 sijoituksista tehdään keskikokoisiin
yritysjärjestelyihin ja 1/3 tietotekniikka- ja telekommunikaatioaloilla toimiviin teknologiayhtiöihin.

Uuden rahaston sijoitusten pääpaino on Pohjoismaissa toimivissa yrityksissä. CapMan Oyj:n oma
sijoitussitoumus uuteen rahastoon on 15 miljoonaa euroa.

 

Toiminta laajeni Ruotsiin

 

CapMan Oyj allekirjoitti 1.2.2002 sopimuksen ruotsalaisen pääomasijoitusyhtiön Swedestart
Management AB:n koko osakekannan siirtymisestä CapManin omistukseen. Kauppahinta oli noin 17
miljoonaa euroa, joka muodostui käteismaksuosuudesta sekä Swedestartin kolmelle omistajalle
suunnatusta osakeannista. CapMan Oyj laski liikkeeseen 4.500.000 kpl uutta B-osaketta, jotka
oikeuttavat yhteensä 5,9% omistusosuuteen CapMan Oyj:ssä. Yritysoston myötä yhtiön kolmesta
omistajasta tuli CapManin senior partnereita. Swedestart Management AB siirtyi CapMan Oyj:n
sataprosenttisesti omistamaksi tytäryhtiöksi 18.4.2002. Yritysoston seurauksena CapManin
osakepääoma nousi 45.000 eurolla. B-osakkeiden määrä on osakepääoman korotuksen jälkeen
67.694.630 kpl ja osakepääoma kaikki osakelajit mukaan lukien 756.946,30 euroa. Uudet osakkeet
otettiin kaupankäynnin kohteeksi Helsingin pörssissä 22.4.2002.

 

Yhtiöt käynnistivät hankkeen julkistamisen jälkeen toimintojen integroinnin, ja
Ruotsiin on alettu rekrytoida yritysjärjestelyihin erikoistunutta tiimiä. Pohjoismainen
yhteistyö tiivistyy sekä uusien sijoituskohteiden että irtautumisvaihtoehtojen
identifioinnissa, mikä vahvistaa CapManin asemaa pohjoismaisilla
pääomasijoitusmarkkinoilla.

 



Swedestart on yksi Ruotsin kokeneimmista ja parhaiten menestyneistä pääomasijoittajista. Yhtiö
hallinnoi neljässä rahastossaan noin 160 miljoonan euron pääomia. Rahastot on perustettu vuosina
1995 (Swedestart I),1998 (Swedestart II) ja 2000 (Swedestart Tech ja Swedestart Life Science). Osana
kauppaa CapMan on oikeutettu 4-20 % osuuteen Swedestart II –rahaston voitonjako-osuustuotoista.
CapManin osuus niistä määräytyy sen mukaan, miten merkittäviä irtautumistuotot ovat. Rahasto on
täyteen sijoitettu. Lisäksi CapMan on oikeutettu 12 %:n osuuteen Swedestart Tech –rahaston
voitonjako-osuustuotoista ja 10 % osuuteen Swedestart Life Science –rahaston voitonjakotuotoista.
Edellämainitut kaksi rahastoa ovat uusia ja niistä on tähän mennessä tehty vain muutama sijoitus.

 

Swedestartin palveluksessa on 12 henkilöä, joista 8 osallistuu sijoitustoimintaan. Swedestartin
hallinnoimat rahastot ovat sijoittaneet 24 yritykseen ja irtautuneet 11 yrityksestä. Rahastojen tuotot
sijoittajille ovat olleet erinomaiset. Swedestart I -rahaston nettotuotto (IRR) sijoittajille on ollut yli 40%
p.a. ja Swedestart II -rahaston yli 180% p.a.(tilanne tammikuussa 2002). Tarkemmat tiedot yritysostosta
löytyvät 1.2.2002 julkaistusta pörssitiedotteesta osoitteessa http://www.capman.fi.

Henkilöstö

Katsauskauden päättyessä CapManin palveluksessa oli yhtiön Helsingin toimistossa 45 (43)
henkilöä ja Tanskassa tytäryhtiö CapMan Invest A/S:n palveluksessa 5 henkilöä. Lisäksi
Helsingissä toimi neljä senior advisoria konsulttisuhteessa CapMan Capital Management Oy:n
kanssa.

Osakevaihto ja kurssikehitys

 

CapMan Oyj:n B-osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana yhteensä 8.450.954 kpl 23
miljoonalla eurolla. Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 2,90 euroa ja alin 2,30 euroa.
Vuoden ensimmäisen pörssipäivän 2.1.2002 päätöskurssi oli 2,30 euroa ja katsauskauden
viimeisen pörssipäivän 27.3.2002
päätöskurssi oli 2,77 euroa. Tehtyjen kauppojen keskikurssi oli 2,73 euroa. CapMan Oyj:llä oli
katsauskauden päättyessä 5 689 osakkeenomistajaa.

B-osakkeiden markkina-arvo oli katsauskauden lopussa noin 178 milj. euroa ja yhtiön koko
osakekannan markkina-arvo A-osakkeet mukaanlukien noin 200 miljoonaa euroa.

 

Merkittävät muutokset omistusrakenteessa

 

CapMan Oyj sai 26.3.2002 tiedon, että Fennogens S.A.:n omistus-osuus
CapMan Oyj:ssä on laskenut alle 5 prosenttiin yhtiön kaikista osakkeista ja
niiden tuottamasta äänimäärästä.

 

Hallinto

 

CapMan Oyj:n 3.4.2002 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2001 tilinpäätöksen ja myönsi
hallitukselle ja toimitus-johtajalle vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,26 euroa
osakkeelta. Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin viisi henkilöä. Hallituksen jäseninä jatkavat LEL
Työeläkekassan toimitusjohtaja Lauri Koivusalo, Jaakko Pöyry Group Oyj:n varatoimitusjohtaja Teuvo
Salminen, CapMan Oyj:n toimitusjohtaja 
Ari Tolppanen ja CapManin senior partner Vesa Vanha-Honko. Uudeksi jäseneksi valittiin Lennart
Jacobsson, CapManin Ruotsista hankkiman pääomasijoitusyhtiön Swedestart Management AB:n senior
partner. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin järjestäytymiskokouksessa Lauri Koivusalo ja
varapuheenjohtajaksi Vesa Vanha-Honko.

Tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jan
Holmberg.

 

Hallituksen valtuutukset



Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön osakepääoman korottamisesta vanhojen
osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen yhdessä tai useammassa erässä osakkeiden
uusmerkinnällä tai ottamalla vaihtovelkakirjalainan. Valtuutuksen nojalla yhtiön osakepääoma voi
korottua enintään 35 000,00 eurolla siten, että suunnatun osakeannin uusmerkinnällä taikka
vaihtovelkakirjalainan nojalla voidaan laskea liikkeelle yhdessä tai useammassa erässä enintään
3.500.000 uutta yhtiön B-osaketta nimellisarvoltaan 0,01 euroa. Valtuutus on voimassa vuoden
päätöksestä lukien.

 

Swedestart Management AB:n hankinnassa liikkeeseen lasketut 4.500.000 kpl uutta B-osaketta liittyvät
CapMan Oyj:n ylimääräisen yhtiö-kokouksen päätökseen 31.5.2001, jossa hallitus valtuutettiin
laskemaan liikkeeseen enintään 7.000.000 kpl uutta B-osaketta. Tästä valtuutuksesta on käytetty
5.630.000 osaketta ja se on 
voimassa 31.5.2002 saakka.

 

Varsinainen yhtiökokous 3.4.2002 valtuutti hallituksen päättämään omien B-osakkeiden hankkimisesta
yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla siten, että B-osakkeita voidaan hankkia enintään 3 500 000
kappaletta. Yhtiölle ja sen tytäryhteisölle kuuluvien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo tai niiden
tuottama äänimäärä ei hankinnan jälkeen saa ylittää 5% yhtiön osakepääomasta tai kaikkien
osakkeiden äänimäärästä. Valtuutus on voimassa yhden vuoden päätöksestä lukien.

 

Yhtiökokous peruutti 31.5.2001 myönnetyn valtuutuksen omien osakkeiden
hankkimiseksi ja luovuttamiseksi siltä osin kuin valtuutusta ei ole käytetty.

 

 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

CapManin hallinnoimat rahastot

 

CapManin hallinnoimat rahastot ja Knowledgepool Tieturi Oy:n toimiva johto
ostivat huhtikuussa ICL Plc:ltä Suomen suurimman
tietotekniikkakoulutusyrityksen KnowledgePool Tieturi Oy:n koko
osakekannan. Yrityskaupassa CapManin rahastoille siirtyi 85% ja Tieturin
johdolle 15% yhtiön osakkeista.

 

CapManin hallinnoimien rahastojen osittain omistama LPG Innovations Oy
myi huhtikuussa iiketoimintansa Yomi Applications Oy:lle. Kaupan myötä
Yomi Applications Oy:lle siirtyivät LPG Innovations Oy:n tuotteet,
asiakassopimukset ja tuoteoikeudet. Järjestelyn vaikutus LPG Innovations
Oy:öön sijoittaneiden, CapManin hallinnoimien rahastojen arvonkehitykseen
määräytyy kaupan loppuunsaattamisen ja LPG Innovations Oy:n ulkomaisen
liiketoiminnan kehittymisen myötä. Kaupalla ei ollut vaikutusta yhtiön
omistusrakenteeseen.

 

CapManin hallinnoimat rahastot myivät huhtikuussa 1,5 prosentin omistusosuutensa Arcorus Oyj:stä
(ent. GSH International Oyj) ruotsalaiselle Ratos AB:lle CapManin hallinnoima Finnventure Rahasto III
sijoitti Arcorus Oyj:öön vuonna 1997. Yhtiöstä irtauduttiin osittain jo keväällä 2000.

 

CapMan

 

Arcorus Oyj:öön sijoittanut Finnventure Rahasto III kuuluu voitonjaon piiriin.
Edellämainitussa irtautumisessa CapManin saama voitonjako-osuustuotto on
noin 0,2 miljoonaa euroa.

 

Kuluvan tilikauden näkymät



CapManin hallinnoimat rahastot

 

CapManin etabloituminen Tanskaan ja Ruotsiin yritysostojen kautta kasvattaa
yhtiön tunnettuutta ja kiinnostavuutta pääomasijoittajaa etsivien yritysten
keskuudessa sekä lisää sijoitusfokukseen sopivien kohteiden määrää.
CapMan jatkaa sijoitusstrategiansa toteuttamista pohjoismaisella tasolla, 
ja sijoitusten pääpaino on keskisuurissa yritysjärjestelyissä, tietotekniikka- ja
telekommunikaatioalan yrityksissä sekä terveydenhuollon (life science)
toimialalla toimivissa, pääasiassa lääketieteen teknologiaan erikoistuneissa
yrityksissä. 

CapManin sijoituskohteiden arvonnousun perustana ovat orgaaninen ja yritysostojen avulla
tapahtuva kasvu, kannattavuuden ja kassavirran parantaminen sekä kehittyneet
rahoitusrakenteet. Tavoitteena on myös luoda yhtiöille sellainen strateginen markkina-asema,
joka kiinnostaa sekä teollisia ostajia että osakemarkkinoita. CapMan etsii aktiivisesti
sijoituskohteilleen yrityksen kehityksen ja markkinatilanteen mukaisesti sopivinta
irtautumisajankohtaa ja –tapaa. Tuottoisat irtautumiset kohdeyrityksistä eivät ole riippuvaisia
ainoastaan tilanteesta osakemarkkinoilla. Tyypilliseksi irtautumistavaksi on noussut myynti
teolliselle ostajalle.

 

CapMan

 

Tavoitteena on, että rahastojen maksamat hallinnointikorvaukset kattavat hyvin CapManin kulut.
Yhtiön kuluvan vuoden tulos riippuu suurelta osin siitä, tehdäänkö merkittäviä irtaantumisia
niissä kohdeyhtiöissä, joissa voitonjakovaiheessa olevat rahastot ovat omistajina. Useissa
kohdeyrityksissä on meneillään irtautumisselvityksiä ja neuvotteluja. Ennakoimme, että
irtautumisia kohdeyrityksistä tapahtuu kuluvan vuoden aikana, mutta niiden vaikutusta vuoden
2002 tulokseen on vielä liian aikaista arvioida.

 

Uskomme, että pääomasijoittaminen on jatkossakin kasvuala.
Pääomasijoitukset Euroopassa edustavat 0,38% bruttokansan-tuotteesta,
kun vastaava luku Yhdysvalloissa on 1,03% BKT:sta. Konsolidoituminen
jatkuu sekä perinteisillä toimialoilla että teknologiasektorilla ja valtio-
omisteisten yritysten yksityistäminen lisääntyy. Sukupolvenvaihdosten
toteuttamiseen perheyrityksissä käytetään myös yhä useammin
pääomasijoittajan tarjoamaa rahoitusta. CapManin kotimarkkina-alueella
Pohjoismaissa kasvua tukevat lisäksi vahva telekommunikaatioalan tutkimus-
ja kehityspanostus sekä lisääntynyt yrittäjä-aktiivisuus.

 

Rahastojen elinkaari on pitkä, yleensä 10 vuotta. Hallinnointi-yhtiö tulee
rahaston osalta voitonjaon piiriin, kun se on tuottanut sijoittajilleen tietyn,
tyypillisesti noin 6-8 prosentin vuotuisen etuoikeutetun tuoton. Tämän jälkeen
hallinnointiyhtiön osuus rahastojen kohdeyritysten irtautumisista saamasta
kassavirrasta on yleensä 20-25 prosenttia. CapManin hallinnoimista
rahastoista neljä on tällä hetkellä voitonjaon piirissä. Niiden pääomat ovat
84,1 miljoonaa euroa, mikä edustaa 9,7 prosenttia kohdeyrityksiin sijoittavien
rahastojen pääomista (870 milj. euroa).

 

CapManin hallinnoimien, kohdeyrityksiin sijoittavien rahastojen salkut,
hankintahinnaltaan yhteensä 394,2 milj. euroa, sisältävät sekä perinteisessä
teollisuudessa (osuus 76%) että teknologia-sektorilla toimivia yhtiöitä (osuus
24%). Näiden rahastojen salkkujen arvo on European Venture Capital
Associationin antamien arvonmäärityssuositusten mukaisesti laskettuna (ns.
fair market value) 466 miljoonaa euroa. Rahastokohtaiset tiedot löytyvät
liitteestä 3. Salkkuihin sisältyy useita yrityksiä, joissa on merkittävää
arvonnousupotentiaalia. Salkuissa on myös sekä perinteisillä toimialoilla että
teknologiasektorilla toimivia yhtiöitä, joiden riskitaso on selvästi korkeampi
kuin sijoitusta tehtäessä.

 

CapManilla on hyvät mahdollisuudet tehdä uusia sijoituksia, sillä Ruotsin
tytäryhtiön uudet rahastot mukaan lukien käytettävissä on noin 500 miljoonan
euron pääomat uusiin sijoituksiin.



 

Osakkuusyhtiö Access Capitalin tilanne on vastaavantyyppinen, 
eli sen rahastoilla on käytettävissä runsaasti pääomia uusien sijoitusten
tekemisiin.

 

CapMan Oyj julkistaa osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-30.6.2002
tiistaina 6.8.2002.

 

 

Helsingissä 7.5.2002

CAPMAN OYJ

hallitus

 

 

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Ari Tolppanen, puh. 09 6155 8307 tai 0500 407 343

talousjohtaja Olli Liitola, puh. 09 6155 8306 tai 0400 605 040

 

Jakelu

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.capman.fi

 

LIITTEET: Konsernin tuloslaskelma ja tase

Liikevaihto ja tulos vuosineljänneksittäin

CapManin hallinnoimat rahastot 31.3.2002

 

 

LIITE 1 Konsernin tuloslaskelma ja tase

KONSERNIN TULOSLASKELMA

 

 



EUR 1-3/02 1-3/01 01-12/01

    

LIIKEVAIHTO 3 270 996 5 394 089 13 082 337

Liiketoiminnan muut tuotot 388 0 18 053 723

Henkilöstökulut -1 171 380 -959 864 -3 645 935

Poistot ja arvonalennukset -179 520 -30 696 -254 647

Liiketoiminnan muut kulut -1 517 404 -1 116 448 -5 176 462

    

LIIKEVOITTO 403 080 3 287 081 22 059 016

    

Rahoitustuotot ja –kulut 530 262 99 719 8 522 123

    

VOITTO ENNEN VEROJA 933 342 3 386 800 30 581 139

    

Tuloverot -236 270 -1 043 024 -8 715 044

Vähemmistön osuus -4 321 -71 343 -136 835

    

KONSERNIN VOITTO
TILIKAUDELTA

 

692 751

 

2 272 433

 

21 729 260

 

 

KONSERNIN TASE

 



EUR 31.3.02 31.3.01 31.12.01

    

VASTAAVAA    

    

PYSYVÄT VASTAAVAT    

    

    

Aineettomat hyödykkeet 828 428 49 038 673 578

Konserniliikearvo 2 140 701 20 727 2 153 613

Aineelliset hyödykkeet 942 834 288 709 545 884

 

Sijoitukset

   

    

Osuudet
osakkuusyrityksissä

 

872 380

 

461 791

 

753 894

Muut sijoitukset 5 834 329 3 972 671 5 484 870

    

 6 706 709 4 434 462 6 238 764

    

PYSYVÄT VASTAAVAT
YHTEENSÄ

10 618
672

4 792 936 9 611 839

    

 

VAIHTUVAT VASTAAVAT    

    

Pitkäaikaiset saamiset 528 769 429 026 400 264

Lyhytaikaiset saamiset 6 496 404 10 765
713

4 499 179

Rahoitusarvopaperit 26 004
807

3 412 352 25 710 545

Rahat ja pankkisaamiset 27 972
276

1 883 018 27 798 198

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT
YHTEENSÄ

61 002
256

16 490
109

58 408 186

    

 71 620
928

21 283
045

68 020 025

 

 



EUR 31.3.02 31.3.01 31.12.01

    

VASTATTAVAA    

    

OMA PÄÄOMA    

    

Osakepääoma 711 946 480 000 711 946

Ylikurssirahasto 33 929 444 47 145 33 929 448

    

Edellisten tilikausien voitto  

30 560 405

 

5 977 815

 

8 831 380

Tilikauden voitto 692 751 2 272 433 21 729 260

    

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 65 894 546 8 777 393 65 202 034

    

VÄHEMMISTÖOSUUS 252 802 178 263 248 789

    

VIERAS PÄÄOMA    

    

Pitkäaikainen vieras pääoma 94 696 87 081 93 739

    

Lyhytaikainen vieras pääoma 5 378 884 12 240
308

2 475 463

    

    

VIERAS PÄÄOMA
YHTEENSÄ

5 473 580 12 327
389

2 569 202

    

 71 620 928 21 283
045

68 020 025

 

VASTUUSITOUMUKSET

 

 

EUR

Konserni Konserni Konserni

 31.3.02 31.3.01

 

31.12.01

    

Leasingvastuut 285 798 416 660 307 368

    

Muut vastuusitoumukset * 26 734 362 12 968 460 12 264 498



 

* Vastuusitoumusten kasvu liittyy CapMan Oyj:n 15 milj. euron
sijoituspäätökseen CapMan Equity VII:ssä.

 

LIITE 2 LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Vuosi 2002

MEUR 1.1.-31.3.02     

Liikevaihto 3,3     

Hallinnointipalkkiot 2,7     

Voitonjako-osuustuotot  

0,3

    

Osuus osakkuusyhtiöiden
tuloksesta

 

 

0,1

    

Rahoitustuotot ja -kulut 0,5     

Tulos rahoituserien jälkeen  

0,9

    

 

Vuosi 2001

MEUR 1.1.-

31.3.01

1.4.-30.6.01 1.7.-

30.9.01

1.10.-

31.12.01

1.1.-

31.12.01

Liikevaihto 5,4 2,3 2,4 3,0 13,1

Hallinnointipalkkiot 2,0 2,1 2,2 2,3 8,6

Voitonjako-
osuustuotot

 

3,3

 

0,1

 

0,0

 

0,5

 

3,9

Osuus
osakkuusyhtiöiden
tuloksesta

 

 

0,0

 

 

0,1

 

 

0,2

 

 

0,2

 

 

0,5

Liiketoiminnan muut
tuotot

 

0,0

 

*)18,0

 

0,0

 

0,0

 

18,0

Rahoitustuotot ja 
-kulut

 

0,1

 

7,0

 

0,8

 

0,6

 

8,5

Tulos rahoituserien
jälkeen

 

3,4

 

25,1

 

1,1

 

1,0

 

30,6

*) Myyntivoitto Sampo Oyj:n osakkeiden myynnistä

 

MUITA TIETOJA



 

EUR 30.3.02 30.3.01 31.12.01

Tulos / osake 0,01 0,05 0,34

Laimennusvaikutuksella oikaistu  

0,01

 

0,04

 

0,32

Oma pääoma / osake 0,93 0,18 0,92

Osakkeiden osakeantioikaistu

määrä

 

71 194 630

 

 

 

64 797 244

Osakelukumäärä katsauskauden
lopussa

 

71 194 630

 

48 000 000

 

71 194 630

    

 

Oman pääoman tuotto, %

 

1,1

 

15,3

 

50,1

 

 

HENKILÖSTÖ 30.3.02 31.3.01 31.12.01

Suomi

Tanska

45
5

43 47

5

 

 

LIITE 3 CAPMAN OYJ-KONSERNIN HALLINNOIMAT RAHASTOT
31.3.2002

 

Rahasto Toiminnan

aloittamis-

vuosi

Kokonais-

sitoumus *)

Sitoumusta

kutsuttu **)

Sitoumusta

jäljellä ***)

Rahaston

nykyinen

salkku

hankinta-

hinnalla
****)

  MEUR MEUR MEUR MEUR

Pääoma-

rahastot

     

FV I 1990 11,1 11,1 0,0 3,5

FV II 1994 11,9 11,9 0,0 3,3

FV III 1) 1996 29,7 29,7 0,0 15,9

FV IV 1998 59,5 58,1 1,4 49,5

FV V 1) 1999 203,8 132,9 70,9 119,5

CME VII 1) 2002 165,7 1,7 164,0  

FM I 1995 31,4 31,4 0,0 8,5

FM II 1) 1998 88,3 85,0 3,3 78,1

FM III 1) 2000 151,9 43,0 108,9 42,2



Fenno
Ohjelma/
Fenno
Rahasto 2)

 

 

1997

 

 

42,5

 

 

42,5

 

 

0,0

 

 

37,1

Fenno
Ohjelma/
Muut 1),2)

 

 

1997

 

 

42,0

 

 

21,0

 

 

21,0

 

 

19,5

Alliance
ScanEast
Fund 3),4)

 

 

1994

 

 

32,4

 

 

32,4

 

 

0,0

 

 

17,1

Pääoma-

rahastot

yhteensä

  

 

870,2

 

 

500,7

 

 

369,5

 

 

394,2

      

Rahastojen
rahastot

     

Access
Capital Fund
1),4)

 

1999

 

250,3

 

125,2

 

125,1

 

101,5

Access
Capital Fund
II 1), 4)

 

2001

 

223,7

 

16,7

 

207,0

 

3,7

Rahasto-

jen rahastot

yhteensä

  

 

474,0

 

 

141,9

 

 

332,1

 

 

105,2

Kaikki
yhteensä

 
1 344,2 642,6 701,6 499,4

 

 

Voitonjakotarkastelu *****)

 

Rahasto Siirtynyt

voitonjaon
piiriin/ vuosi

Toteutunut kassavirta  

  Sijoitta-
jille

Hallinnointi-

yhtiölle 
(carried

interest)

Rahaston
nykyisen
salkun
EVCA-

arvostus
******)

Likvidit

varat

  MEUR MEUR MEUR MEUR

Pääoma-

rahastot

     

FV I 1997 29,2 5,6 6,1  

FV II 1997 36,8 13,4 8,2 0,4



FV III 1) 2000 97,5 21,3 16,2 0,1

FV IV  4,7  71,2 1,0

FV V 1)  0,5  134,4 2,2

CME VII 1)     0,9

FM I 2001 42,1 0,6 9,3 1,5

FM II 1)  18,3  87,2 0,1

FM III 1)  0,9  45,5 0,7

Fenno Ohjelma /
Fenno Rahasto
2)

  

20,9

 

  

56,6

 

 

 

0,9

 

Fenno Ohjelma /
Muut 1),2)

  

8,5

 

  

19,4

 

 

 

 

Alliance 
ScanEast Fund
3),4)

  

10,2

 

  

4) 11,9

 

 

2,8

 

Pääoma-

Rahastot

yhteensä

  

 

269,6

 

 

40,9

 

 

466,0

 

 

10,6

 

 

 

Rahastojen

rahastot

     

Access Capital
Fund 1),4)

  

3,1

 

  

4) 81,1

 

 

14,5

 

Access Capital
Fund II 1), 4)

    

4) 3,7

 

 

11,7

Rahastojen 
rahastot

yhteensä

 

3,1

 

 

 

 

 

84,8

 

 

26,2

Kaikki

yhteensä

  

272,7

 

40,9

 

550,8

 

36,8

 

 

Taulukossa ei esitetä tanskalaisen tytäryhtiön CapMan Invest A/S kautta hallinnoituja
rahastoja.



 

 

*) Sijoittajien kokonaissitoumus rahastoon = rahaston koko

**) Sijoittajien rahastoon maksama pääoma

***) Sijoittajien jäljellä oleva sijoitussitoumus rahastoon

****) Nykyinen salkku hankintahinnalla on usein hallinnointipalkkion laskentaperuste
(hallinnointipalkkio yleensä n. 1 % - 2,5 %), varsinkin rahaston investointiperiodin
loputtua. CapManin uusimman rahaston, CapMan Equity VII:n (CME VII),
hallinnointipalkkio on 1,75% kokonaisitoumuksesta (*)

*****) Kun rahasto on tuottanut sijoittajille rahastosopimuksissa määritellyn
kumulatiivisen etuoikeutetun tuoton, siirtyy rahasto voitonjaon piiriin ja hallinnointi-
yhtiölle jaetaan voitonjako-osuutta tulevista kassavirroista voitonjakosopimusten
mukaisesti (ns. carried interest).

 

Voitonjakoprosentit (carried interest) jäljellä olevista kassavirroista rahastoittain: FVI:
25 %, FVII: 35 %, 
FVIII: 25 %, FM I: 20 %. Kassavirralla tarkoitetaan sekä rahastojen jakamaa voittoa
(sis. osinkoihin liittyvät yhtiöveronhyvitykset) että pääomanpalautuksia.

 

******) EVCA-arvostus on tehty European Private Equity & Venture Capital
Associationin vuonna 2001 antamien suositusten mukaisesti (”fair market value”).
Lisätietoja EVCA-arvostusperiaatteista löytyy EVCA:n sivuilta osoitteessa: 

http://www.evca.com/pdf/EVCA%20Guidelines/Guidelines_valuation.pdf

 

 

1) Rahastoon kuuluu kaksi tai useampi juridinen yksikkö

 

2) Hallinnoidaan yhdessä Fenno Management Oy:n kanssa

 

3) USD määräiset erät on arvostettu 31.3.2002 keskikurssiin

 

4) Salkun arvostus tehty vastuunalaisen yhtiömiehen (General
Partner)/hallinnointiyhtiön harkinnan mukaisesti

 

CapMan päivittää tämän taulukon tietoja osavuosikatsausten yhteydessä.

Takaisin edelliselle sivulle

http://www.evca.com/pdf/EVCA%20Guidelines/Guidelines_valuation.pdf
javascript:history.back();

